
ANUNT DE ATRIBUIRE AL UNUI  CONTRACT SECTORIAL DE ACHIZITIE LUCRARI  

 

Data anuntului de atribuire: 06.09.2019 

1. Achizitor: Distributie Energie Oltenia S.A.;  

Numar de ordine in Registrul Comertului: J16/148/4.03.2002;  

Cod Unic de Inregistrare: 14491102;  

Adresa: Calea Severinului, nr 97, Craiova; . 

2. Obiectul achizitiei  "Intarire retea in vederea racordarii utilizatorului Mituca Alina 
Bianca,PTA Dragan Mraconia,cf ATR nr 001100184613/02.03.2018,com Eselnita,sat 
Eselnita,strada Mraconia nr 1 judetul Mehedinti ’’ 
 

3. Nr si data Data atribuirii contractului 15222/06.09.2019 

4. Numarul de oferte primite 1 

5. Valoare contract : 15.521,50 lei fara TVA 

6. Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit acordul cadru / contractul 

sectorial : 

GRANDE EL CONSTRUCT  SRL, cu sediul loc. Dudasu, comuna Simian, nr. 11, jud. Mehedinti 

telefon/fax 0352404540 numar de inregistrare la Registrul Comertului J25/253/2007, cod fiscal 

RO21635421, cont RO46BRDE260SV23488202600, deschis la  BRD – Dr. Tr. Severin, 

reprezentata prin Director Ing. Ion ORBU DUMITRESCU, 

 


